
COMUNE DI BREGANZE 

PROVINCIA DI VICENZA 

Cod.Fisc. 00254180243 

 

Area n. 4 Lavori Pubblici Infrastrutture Ecologia - Tel. 0445 869 363 - Fax. 0445 869 301 

 

 

 

 

 

 

AVVISO DI DEPOSITO DEL P.E.B.A. 

PIANO PER L’ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 4 “LAVORI PUBBLICI, INFRASTRUTTURE, ECOLOGIA” 

Richiamate: 

- la L.R. 12/07/2007, n. 16, “Disposizioni generali in materia di eliminazione delle barriere architettoniche” 

ed in particolare l’art. 8 “Piani per l’eliminazione delle barriere architettoniche”;   

- la DGR n. 841 del 31/03/2009 con la quale sono state approvate le disposizioni per la redazione e la 

revisione dei Piani di eliminazione delle barriere architettoniche (P.E.B.A.);  

Dato atto che con deliberazione di Giunta Comunale n.  26 del 05/04/2022 è stato adottato il P.E.B.A. secondo 

gli elaborati redatti dal professionista incaricato, arch. Lucia Lancerin, acquisiti al protocollo comunale n. 

13224 in data 27/09/2021;   

 

RENDE NOTO 

 

Che a decorrere dal giorno 08/04/2021 il P.E.B.A. adottato è depositato presso l’Area 4 “lavori pubblici - 

infrastrutture – ecologia” del Comune di Breganze, Piazza Mazzini n. 49, 36042 Breganze (VI), a disposizione 

del pubblico per trenta giorni consecutivi, decorsi i quali chiunque può formulare osservazioni entro i 

successivi trenta giorni. 

Il medesimo P.E.B.A. adottato è disponibile in libera visione sul sito istituzionale del Comune di Breganze 

www.comune.breganze.vi.it nella sezione P.E.B.A. 

La presentazione delle osservazioni potrà avvenire a mezzo servizio postale, mediante consegna diretta 

all’ufficio protocollo, oppure a mezzo P.E.C. all’indirizzo breganze.vi@cert.ip-veneto.net. 

Le osservazioni potranno essere presentate a partire dal giorno 09/05/2022 ed entro il giorno 07/06/2022. 

 

DISPONE  

Che il presente avviso sia pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito internet dell’Ente, nonché affisso sulle 

bacheche comunali e sui totem digitali. 
 

 

 

Il responsabile dell’area n. 4 

Lavori Pubblici -  Infrastrutture - Ecologia 

Fto. Dott. Mino Polga 

 

Prot. 5746 

Data 08/04/2022 


